
S.021.8.2023 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie procedury zwalniania uczniów z nauki drugiego języka obcego 

nowożytnego 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 2019 r. 

w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 373 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam Procedurę zwalniania uczniów z nauki drugiego języka obcego 

nowożytnego. 

§ 2. 1. Zobowiązuję wychowawców klas i nauczycieli do zapoznania uczniów i ich 

rodziców z procedurą, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2023 r. 

        

            

         

  

 


		2023-09-15T13:35:11+0200
	Sylwia Matla




